
Službene novine Općine Nova Kapela

11. prosinca 2025

1

SLUŽBENE NOVINE  OPĆINE NOVA KAPELA

Nova Kapela, 11.prosinca  2025. godine Broj 12 - 2025  ISSN 1849-6288 

SADRŽAJ

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Očitovanje o usklađenosti prijedloga Cjenika javne usluge prikupljanja komunalnog otpada  
na područjuOpćine Nova Kapela sa Zakonom o gospodarenjuo tpadom…………………..…………………... 2

2. Zaključak o davanju suglasnosti na prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja komunalnog 
otpada  na području Općine Nova Kapela…………………………………………………………………………………………. 3



Službene novine Općine Nova Kapela

11. prosinca 2025

2

Temeljem članka 77. stavka 9. Zakona o gospodarenju otpadom ( Narodne novine br. 84/21 i 
142/23) te 47. Statuta Općine Nova Kapela ( ,,Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije 
04/14 i Službene novine Općine Nova Kapela br. 28/18, 32/18, 2/2020 i  4/2021) Općinski 
načelnik Općine Nova Kapela donosi

O Č I T O V A N J E
o usklađenosti prijedloga Cjenika javne usluge prikupljanja komunalnog otpada  na 

području  Općine Nova Kapela sa Zakonom o gospodarenju otpadom

I.
Prijedlog Cjenika za obavljanje javne usluge prikupljanja komunalnog otpada   na području 
Općine Nova Kapela davatelja usluge Komunalca Davor d.o.o., Ivana Gundulića 35, Davor OIB 
65665226983 u skladu je sa odredbama Zakona o gospodarenju otpada (Narodne novine broj 
84/21 i 142/23).
Predložene cijene potiču korisnika javne usluge da odvojeno predaje biootpad, reciklabilni 
komunalni otpad, glomazni otpad i opasni komunalni otpad od miješanog komunalnog 
otpada, te da kad je to primjenjivo kompostira biootpad. 

II.
Ovo Očitovanje objavit će se u Službenim novinama Općine Nova Kapela.

  
REPUBLIKA HRVATSKA

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA
      OPĆINA NOVA KAPELA

    OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 363-02/25-05/02
URBROJ: 2178-20-01-25-3

Nova Kapela, 11. prosinac 2025.godine 

      Općinski načelnik   
Ivan Šmit v.r.



Službene novine Općine Nova Kapela

11. prosinca 2025

3

Temeljem članka 77. stavka 5. Zakona o gospodarenju otpadom ( Narodne novine br. 84/21 i 
142/23) te 47. Statuta Općine Nova Kapela ( ,,Službeni vjesnik Brodsko-posavske  županije 
04/14 i  Službene novine Općine Nova Kapela br.  28/18,  32/18,  2/2020 i   4/2021) Općinski 
načelnik Općine Nova Kapela donosi

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja komunalnog otpada 
na području Općine Nova Kapela 

I.

 Ovim Zaključkom daje se suglasnost Komunalcu Davor d.o.o.,  Ivana Gundulića 35, Davor 
OIB 65665226983 kao davatelju javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području 
Općine Nova Kapela na prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja komunalnog otpada   na 
području Općine Nova Kapela, koji je sastavi dio ove suglasnosti. 

II.

Cjenik javne usluge prikupljanja komunalnog otpada  na području Općine Nova Kapela 
primjenjivat će se od 01. siječnja 2026. godine.

III.

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Općine Nova Kapela

REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA

      OPĆINA NOVA KAPELA
    OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 363-02/25-05/02
URBROJ: 2178-20-01-25-4

Nova Kapela, 11. prosinac 2025.godine 

      Općinski načelnik   
Ivan Šmit v.r.

*Izdavač: Općina Nova Kapela - Odgovorni urednik: Općinski načelnik – Ivan Šmit
Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Nova Kapela
Tel. 035/384-015; Fax: 035/384-037; e-mail: opcina-nova-kapela@sb.t-com.hr
web: www.novakapela.hr


